
Středočeský SKIP vás srdečně zve na podzimní exkurzi po kulturních 
památkách města Prahy s názvem Vymazlený konec roku 

 

pátek 13. prosince od 10:00 hod 

 

Pražské pasáže 

 

Při procházce si upřesníme rozdíly mezi průchodem, pasáží a podchodem, dozvíme se, 
kdy byl zlatý věk pro budování pasáží, kdo je autorem mozaiky v paláci Fénix, co všechno 

nabízela pasáž Lucerna a Baťova pasáž nebo kam se do Koruny chodilo plavat. 
 

- Sraz v 10:00 hod na Václavském náměstí před palácem Fénix (býv. Kino Blaník) 

- Průvodcovské služby budou pro členy hrazeny z peněz SKIP 02, kdo není členem SKIP 
zaplatí poplatek 200,- Kč 

- Přihlášky zasílejte na adresu ivanahamouzova@seznam.cz (telefon 728 728 985)  
      do 11. prosince 

 

mailto:ivanahamouzova@seznam.cz

